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بازی تیم های ملی فوتبال ایران و قطر را یک تیم 
داوری از کشور اردن قضاوت خواهد کرد. احمد 
یعقوب اردنی به همراه دو هموطنش، عمرو عجاج 
عهده  بر  را  مسابقه  این  داوری  خمیس،  قیس  و 
دارند. همچنین بر اساس تصمیم اتخاذ شده، ایران 
از لباس سفیدرنگ و قطری ها هم از پیراهن عنابی 

خود در این دیدار استفاده می کنند.

قضاوت داور اردنی در بازی فینال
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بهاروند

از  حکمی  طی  که  بود  گذشته  شنبه 
فدراسیون  رئیس  تاج  مهدی  سوی 
فوتبال، حیدر بهاروند به عنوان رئیس 
شد.  منصوب  فوتبال  لیگ  سازمان 
انتخابی که انتقادهایی را هم در پی 
گذشته  در  بهاروند  که  چرا  داشت، 
هم این مسئولیت را بر عهده داشت 
و بازگشت او به این سمت، عجیب به 
نظر می رسید. در این شرایط،  سازمان 
لیگ واکنشی داشت و اعلام کرد:» 

انتخاب ریاست سازمان لیگ از گذشته 
تا به امروز، با امضا و ابلاغ رئیس مجمع 
سازمان لیگ صورت می گرفته است. 
۱۳۹۵ تاج به  به طور مثال در  سال 
لیگ  سازمان  مجمع  رئیس  عنوان 
حکم ریاست بهاروند را امضا و ابلاغ 
کرد. در سال ۱۳۹۹ نیز شهاب عزیزی 
خادم به عنوان رئیس جدید مجمع 
بهاروند  ریاست  حکم  لیگ  سازمان 
متأسفانه  حال  این  با  کرد.  امضا  را 

امروز برخی  از رسانه ها بدون اطلاع 
مطالبی  قانونی،  روند  این  از  دقیق 
ریاست  خصوص  در  را  واقع  خلاف 
سازمان لیگ  منتشر کرده اند. سازمان 
لیگ همواره پذیرای نقدهای درست و 
سازنده بوده و خواهد بود و امیدواریم 
اهالی محترم رسانه با نگارش مطالبی 
در  را  سازمان  این  قانون  بر  منطبق 
اجرای برنامه هایش برای رشد و توسعه 

فوتبال یاری کنند.«

سه شنبه  25 مهر  1402  شماره 8304

هفته ششم لیگ برتر امروز آغاز می شود

رحمتی  به اراکی ها رسید
هفته ششـــم لیگ برتر فوتبال، امـــروز با انجام یک 
دیدار آغاز می شـــود که طی آن نســـاجی از ساعت 
۱8 در ورزشـــگاه شـــهید وطنی قائمشـــهر، میزبان 
آلومینیوم اســـت. نکته جالب و مهـــم این دیدار، 
تقابل ســـید مهدی رحمتی ســـرمربی نســـاجی با 
تیم فصل گذشـــته اش اســـت. مربی ای که همراه 

بـــا خود تعداد زیـــادی از بازیکنـــان آلومینیوم را هم 
به آورد. تیم شـــهر خســـته کـــه در لیـــگ قهرمانان 
آســـیا حضور دارد، در حالی در این بـــازی به میدان 
مـــی رود که در آخرین بـــازی اش ۱-0 به ملوان باخت 
و حـــالا با پنـــج امتیـــاز روی پلـــه دهم اســـت. این 
در حالی اســـت که شـــاگردان مجتبی حســـینی با 
یک مســـابقه بیشتر نســـبت به نســـاجی ۹ امتیازی 
هســـتند و روی پله هفتم جدول قـــرار دارند. البته 
ایرالکـــو هـــم دو باخت متوالی در لیگ برتر داشـــته 
کـــه آخریـــن آن بـــا شکســـت 4-0 برابر تراکتـــور به 
دســـت آمد و حـــالا باید دیـــد تقابل امـــروز این دو 

تیم چـــه نتیجه ای خواهد داشـــت.

1800 بلیت برای بانوان استقلالی
اســـتقلال در هفته ششـــم رقابت های لیـــگ برتر، 
جمعه ۲8 مهر، از ســـاعت ۱8 میزبان هوادار است. 
علاقه منـــدان بـــرای خریـــد بلیـــت این دیـــدار، به 
ســـامانه footballeticket.ir مراجعـــه کنند. این 
دیدار بـــا حضور ۲۵ هزار هـــوادار آقـــا و ۱800 هوادار 
خانـــم در ورزشـــگاه آزادی برگزار می شـــود و به این 
ترتیب هـــواداران خانم اســـتقلالی هـــم می توانند 

دیـــدار تیم مورد علاقه شـــان را تماشـــا کنند.

عجله اینتر برای شکار طارمی
نشـــریه »گازتا دلو اســـپورت« ایتالیا خبر داد: سران 
باشـــگاه اینتر بـــرای جذب مهدی طارمـــی، مهاجم 
ایرانـــی پورتو وارد عمل شـــدند تا این ســـتاره ایرانی 
را در ژانویه به خدمت بگیرنـــد. اینتری ها می دانند 
رقیب سنتی شـــان یعنی میلان در حـــال اقداماتی 
بـــرای جذب طارمی در زمســـتان اســـت و به همین 
خاطر بـــه اقدامات خود بـــرای جذب ایـــن بازیکن 
ایرانـــی ســـرعت دادنـــد. قـــرارداد طارمـــی بـــا پورتو 
تابســـتان آینـــده بـــه پایـــان می رســـد و اینتـــر برای 
جذب ایـــن مهاجم ایرانـــی در زمســـتان باید کمتر 
از ۱0 میلیـــون یـــورو پرداخت کند بـــه همین خاطر 

گزینه ارزان و مناســـبی است.
 

اعتراض پرسپولیس در استیناف
کمیتـــه انضباطـــی هفته گذشـــته به دلیـــل تخلف 
باشـــگاه پرســـپولیس از قوانین نقـــل و انتقالات در 
پرونـــده گئورگی گولســـیانی یک امتیـــاز از این تیم 
کســـر کرد. در ایـــن شـــرایط، تیم حقوقی باشـــگاه 
بـــا تکمیـــل مـــدارک، مســـتندات و تنظیـــم لایحه، 
اعتراض خود به رأی صادره برای بررســـی در کمیته 

اســـتیناف را تقدیـــم فدراســـیون فوتبال کرد.
 

برنامه درآمدزایی از مسی در چین
شبکه »فرانس پرس« خبر داد: باشگاه اینتر میامی 
اسطوره  مسی،  لیونل  طریق  از  درآمدزایی  برای 
آرژانتینی و قهرمان جام جهانی ۲0۲۲ دست به کار 
شد. طبق گزارش های رسیده، اینتر میامی قصد دارد 
ماه آینده میلادی راهی چین شود تا دو بازی دوستانه 
در این کشور با حضور تماشاگران چینی برگزار کند. 
هدف اصلی باشگاه امریکایی از این سفر درآمدزایی 
از طریق لیونل مسی، دارنده 7 توپ طلای بهترین 
بازیکن دنیاست. چین با توجه به جمعیت زیادش 
می تواند درآمد اسپانسری خوبی برای باشگاه اینتر 
میامی داشته باشد. مسی تابستان گذشته بعد از 
جدایی از پاری سن ژرمن راهی اینتر میامی شد. 
این تیم هفته گذشته از راهیابی به مرحله پلی آف 
MLS بازماند به همین خاطر 4 ماه هیچ بازی رسمی 

نخواهد داشت.
 

گاوی بالاتر از ژاوی و راموس
گاوی ستاره ۱۹ ساله بارسلونا این روزها در تیم ملی 
اسپانیا خوش می درخشد و در حال شکستن رکورد 
اسطوره های فوتبال این کشور است. او با این سن 
پایین ۲۵ بازی برای ماتادورها انجام داده که بسیاری 
از اساطیر فوتبال اسپانیا نتوانستند در چنین سنی 
این تعداد بازی را برای تیم ملی انجام دهند. با نگاه 
به آمار سرخیو راموس، مدافع اسطوره ای رئال و 
اسپانیا او در ۱۹ سالگی فقط سه بازی ملی انجام 
داده بود و ژاوی، اینیسیتا و بوسکتس، کاپیتان های 
سابق بارسلونا و ستاره سابق اسپانیا هم در ۱۹ سالگی 

هیچ بازی ملی نداشتند.

دلیل صورتجلسه استقلالی ها چه بود؟
با  صورتجلسه  یک  انتشار  گذشته،  روزهای  طی 
مصوبه هیأت مدیره مبنی بر برکناری جواد نکونام 
از استقلال، حواشی زیادی را برای آبی های تهران 
به وجود آورد که با واکنش سریع این باشگاه مواجه 
شد و علی خطیر مدیرعامل آبی ها با بیان اینکه 
برخی قصد حاشیه سازی دارند، اعلام کرد اگر روزی 
نکونام بخواهد از استقلال برود، او قبل از این مربی، 
این باشگاه را ترک خواهد داد. اما به گزارش فارس، 
براساس پیگیری ها مشخص شد برخی اعضای هیأت 
مدیره و مدیرعامل باشگاه از ابتدا مخالف برکناری 
نکونام بودند و تمایل به تعامل با سرمربی استقلال 
داشتند که اصرار به این موضوع، در نهایت منجر به 

این مصوبه شد.

  تقابل های 
ایران و قطر

ایران و قطر تاکنون ۲۳ 
بار به مصاف هم رفته اند 
که حاصل آن ۱۵ پیروزی 
وزی  پیر  ۳ ایران،  برای 
برای قطر و ۵ مساوی بوده 
بازی ها  این  در  است. 
رسیده  ثمر  به  گل   ۵۳
۳7 گل  ایران  که سهم 
و سهم قطر ۱۶ گل بوده 

اینکه  دیگر  نکته  است. 
که تا پیش از این فقط یک 

ج  بازی ایران و قطر در خار
از این دو کشور بوده که در 
جام ملت های آسیا ۲0۱۵ در 

سیدنی استرالیا برگزار شد 
و بقیه بازی ها در یکی از این 
دو کشور انجام شده است و 
حالا برای دومین بار آنها در 
کشور ثالث و این بار در ورزشگاه 

بین المللی امان در اردن با هم 
دیدار می کنند. آخرین تقابل دو 
تیم، دهم دی ماه سال ۹7 و در 
دیداری دوستانه بود که ایران با 
گل های طارمی و آزمون با نتیجه 
۲ بر یک حریف خود را در دوحه 

شکست داد.

کلاهبرداری چندین میلیاردی از بازیکنان پرسپولیس!
در سال های اخیر به دلیل اختلاف قیمت 
زیاد خودرو در کارخانه و بازار آزاد، گروهی از 
مردم برای درآمدزایی و رسیدن به سود در این 
بازار سرمایه گذاری کردند. در این میان برخی 
افراد سودجو نیز با وعده های عجیب به دنبال 
کسب سودهای کلان از این بازار هستند که 
پای یکی از این افراد به باشگاه پرسپولیس 
هم باز شده است! به گزارش ایسنا، دو سال 
قبل از طریق یکی از نزدیکان این باشگاه، 
فردی به اعضای تیم معرفی می شود که در 
زمینه خرید و فروش خودرو فعالیت می کرد. 
این فرد به بازیکنان پرسپولیس اعلام می کند 
که افراد زیادی را می شناسد که در قرعه کشی 
فروش خودرو برنده شده اند اما مبلغ خودرو 
را ندارند و می خواهند امتیاز خرید خودرو خود 

از کارخانه را به فروش بگذارند. با همین وعده 
و وسوسه سودهای میلیاردی، برخی بازیکنان 
پرسپولیس به این فرد اعتماد کردند و مبالغی 
مانند 1۷ میلیارد تومان، 4 میلیارد تومان، یک 
میلیارد و ۵00 میلیون تومان و مبالغی از این 
دست را در اختیار این فرد گذاشتند. در ادامه 
فرد مذکور در خرید امتیاز خرید خودروها 
موفق نشده و متواری می شود و بازیکنان 
هم به خودروهای وعده داده شده و اصل 
پول خود نمی رسند. هنوز درباره سرنوشت 
فرد مذکور اطلاعات دقیقی در دست نیست 
اما بازیکنان پرسپولیس که در جریان این 
اتفاق دچار ضرر و زیان شده اند، شکایت 
خود را نزد مقام قضایی ثبت کرده اند و پیگیر 

موضوع هستند.

بارسلونا در حال حاضر هفت مصدوم دارد که 
هنوز مشخص نیست کدام بازیکنان به دیدار 
مهم ال کلاسیکو در تاریخ ششم آبان خواهند 
رسید. در این میان، رادیو کاتالونیا در خبری 
برای  لواندوفسکی  به  پزشکان  که  کرد  اعلام 

بازگشت به میادین چراغ سبز نشان دادند. 
برای  بارسلونا  این ترتیب ستاره بزرگ  به 
دیدار با رئال آماده خواهد بود. البته گفته 
می شود شاید او در ترکیب اصلی بارسا قرار 

نگیرد تا در صورت صلاحدید ژاوی 
به بازی بیاید. ضمن اینکه برخی 

رسانه ها عنوان کردند که پدری 
با  دیدار  برای  می تواند  نیز 
رئال مادرید در لیست حاضر 

ز  ا یکی  ه  کند ل  و ژ ما  ا شود 
بازیکنان بارسلوناست که به بازی با 

رئال نخواهد رسید. رافینیا، دی یونگ، بالده و 
لامین یامال دیگر مصدومان بارسلونا هستند و 
باید دید آیا آنها به جدال بزرگ با رئال خواهند 
رسید یا خیر. اما در حالی که بارسلونا با شمار 
زیادی از مصدومان خود در حال آماده سازی 
برای دیدار با رئال مادرید است، کمیته داوران 
اسپانیا از حضور مدافع رئال در این دیدار 
خبر داد. ناچو فرناندز که در دیدار مقابل 
خیرونا در دقایق پایانی با کارت قرمز مستقیم 
داور مواجه شد، طبق قانون باید سه 
جلسه محروم شود و در این صورت 
به بازی با بارسا نمی رسید ولی 
طبق گزارش کوپه اسپانیا 
کشور  این  داوران  کمیته 
محرومیت این بازیکن را از ۳ 

جلسه به دو جلسه کاهش داد!

بازیکنان بدون مجوز باید به خدمت سربازی بروند

ستاره ها آماده اعزام!

کل  د  ستا که  د  بو پیش  ل  سا چند 
نیروهای مسلح در راستای کمک به 
فوتبال،  رشته  سه  بازیکنان  حضور 
والیبال و بسکتبال در تیم های ملی، به 
ورزشکاران شاغل در این رشته ها که در 
لیگ برتر بازی می کنند، اجازه داد که تا 
سن ۲8 سالگی برای باشگاه های خود 
به میدان بروند و در صورت دعوت به 
تیم ملی، این معافیت را تا ۳0 سالگی 
گذراندن  برای  سپس  و  دهند  ادامه 
دوران سربازی، راهی تیم های نظامی 
قبل  هفته  چند  موضوع  این  شوند. 
نیز به سوژه رسانه ها تبدیل شد. چرا 
که به عنوان مثال، میلاد سرلک و پیام 
نیازمند با عبور از ۲8 سالگی، باید از 

اول شهریور ماه خود را به سازمان نظام 
وظیفه معرفی می کردند اما دعوت آنها 
به اردوی تیم ملی در فیفا دی پیشین و 
دو دیدار برابر بلغارستان و آنگولا سبب 
شد طبق قوانین، زمان حضورشان در 
تأخیر  به  ماه  شش  نظامی،  تیم های 
نظر رسید  به  این شرایط،  در  بیفتد. 
که این قانون دچار یک سری تغییرات 
شده و بازیکنان برای اینکه از معافیت 
تا ۳0 سالگی برخوردار شوند، باید هر 
شش ماه معافیت خود را تمدید کنند 
قانون  این  که  رسیده  خبر  حالا  اما 
با  و  بزرگی شده  تغییرات  دستخوش 
نامه ای که ستاد کل نیروهای مسلح 
ارسال  برتری  لیگ  باشگاه های  برای 
کرده، بازیکنان دیگر شامل هیچ تبصره 
ورزشی برای معافیت از اعزام نیستند و 
تنها می توانند از معافیت های قانونی 
مانند تحصیل در دانشگاه ها استفاده 

کنند. در این نامه که به امضای سرتیپ 
فرج الله مرادی معاونت نیروی انسانی 
ستاد کل نیروهای مسلح رسیده و به 
ابلاغ  فراجا  عمومی  وظیفه  سازمان 
شده، این طرح متوقف شده است. در 
این شرایط، باشگاه هایی که این مجوز 
را دریافت کرده اند، حداکثر تا نیم فصل 
لیگ برتر می توانند از بازیکنان سرباز 
خود استفاده کنند و پس از آن بازیکنان 
باید سرباز شده و به خدمت بروند. مثل 
سرلک که تا شش ماه دیگر مجوز بازی 
برای پرسپولیس را دریافت کرده بود. 
البته طبق اخبار واصله، باشگاه های 
مجوز  هستند  تلاش  در  برتری  لیگ 
معافیت بازیکنانی را که با این قانون، 
تا  حداقل  می شوند  محسوب  سرباز 
در  و  کنند  کسب  جاری  فصل  پایان 
واقع این بازیکنان از فصل آینده راهی 
یک تیم نظامی شوند تا خدمت سربازی 

خود را سپری کنند. در غیر این صورت 
همین نیم فصل تعدادی از ستاره های 
مهم باشگاهی باید راهی تیم های نظامی 
مثل ملوان و فجرسپاسی شوند. این 
قانون باعث ایجاد یک تحول بزرگ در 
فوتبال ایران می شود. چرا که بسیاری 
از بازیکنان مطرح لیگ برتر که در حال 
استفاده  امید  به  و  نیستند  تحصیل 
از دو قانون ۲8 و ۳0 سالگی مشغول 
خدمت  راهی  باید  بودند،  فعالیت 
سربازی شوند. البته نکته ای که در این 
میان وجود دارد، بحث بازیکنان لژیونر 
فوتبال ایران است که تعدادشان هم کم 
نیست. بازیکنانی مانند سردار آزمون یا 
سامان قدوس که برای رم و برنتفورد 
در سری A ایتالیا و لیگ برتر انگلیس 
به خدمت  و هنوز هم  بازی می کنند 
سربازی نرفته اند و باید دید درباره آنها 

چه تصمیمی گرفته خواهد شد!

نبرد  ؛  نمی شد ین  ا ز  ا ب تر  ا جذ
تیم  سابق  و  فعلی  سرمربیان 
ملی. ایران در حالی از ساعت 
فینال  در  امشب   ۲۱:۳0
به  ن  د ر ا نمنت  ر تو
خواهد  قطر  مصاف 
شاگردان  که  رفت 
امیر قلعه نویی برای 
ین  ا ر  د نی  ما قهر
تورنمنت، باید با تیمی 
دیدار کنند که هدایت آن را کارلوس 
کی روش برعهده دارد. مربی پرتغالی 
از سال ۲0۱۱ تا ۲0۱۹ هدایت ایران را 
در یک مقطع هشت ساله برعهده 
داشت و پس از آن هم در یک دوره 
سه ماهه برای جام جهانی ۲0۲۲ 
به نیمکت تیم ملی بازگشت و با 
زیر و بم فوتبال ایران و بازیکنانی 
که در اختیار قلعه نویی است، 
این موضوع،  و  کاملاً آشناست 
دیدار ایران و قطر را به یکی از 
تاریخ  متفاوت ترین تقابل های 
این دو تیم همسایه تبدیل کرده 
این  در  حالی  در  یوزها  است. 
تورنمنت شرکت کردند که تاکنون 
8 بازی زیر نظر قلعه نویی در دومین 
دوره حضور او روی نیمکت تیم ملی 
انجام داده و به یک تساوی و 7 برد 
ایران در  یافته اند.  پیاپی دست 
بازی قبل خود در این تورنمنت 
میزبان  اردن  برابر  شرایطی  در 
به پیروزی ۳ بر یک رسید که 
حمله  خط  وجود  با 

قدرتمند که در آن سردار آزمون و مهدی 
طارمی موفق به گلزنی شدند، در خط 
دفاع بسیار ناهماهنگ و ضعیف بود 
تا جایی که اگر مهاجمان اردن دقت 
بیشتری داشتند، می توانستند چند 
بار به راحتی دروازه ایران را باز کنند؛ چه 
بسا که یک بار این کار را کردند و یک بار 
هم در دقیقه آخر صاحب یک ضربه 
پنالتی شدند که آن را با خوش شانسی 
تیم ایران، از دست دادند تا در همان 
را  سوم  گل  محمدی  مهرداد  دقایق 
بزند و تیم ملی به فینال صعود کند. 
با این حال، ضعف خط دفاعی با زوج 
حسین  محمد و  ه  د ا خلیل ز ع  شجا
کنعانی زادگان در دفاع میانی که در 
رامین  آنها هم  سمت راست و چپ 
رضاییان و احسان حاج صفی حضور 
داشتند، بسیار مشهود و نگران کننده 
بود و باید دید قلعه نویی و همکاران 
پرتعدادش، چه تصمیمی برای علاج 
موقتی این پاشنه آشیل اندیشیده اند!

 
کی روش برابر شاگردان قدیمی

اما در آن سوی میدان، کی روش در 
حالی در پایان جام جهانی ترجیح داد 
در قطر بماند و کارش را با عنابی ها 
آغاز کند که او هم کار سختی با این تیم 
مقابل ایران در پیش دارد. سرمربی 
70 ساله سابق رئال مادرید که از ۱7 
بهمن ماه سال گذشته هدایت قطر را 
بر عهده داشته، در 8 بازی روی نیمکت 
این تیم نشسته که حاصل آن ۲ برد، 
۳ تساوی و ۳ شکست بوده است که 
یکی از مهم ترین پیروزی های این تیم 
برابر مکزیک با نتیجه یک بر صفر در 
امریکای  ملت های  )جام  کاپ  گلد 
مرکزی( که قطر به عنوان تیم میهمان 
در آن حضور داشت، به دست آمد. با 
این حال به نظر می رسد او کار بسیار 
سختی برای دفاع از عنوان قهرمانی 

قطر در جام ملت هایی که خود این 
کشور میزبان آن است، در پیش داشته 
باشد. قطری ها در بازی قبل خود در 
تورنمنت اردن، پس از تساوی بدون گل 
با عراق، این تیم را در ضربات پنالتی ۶ 
بر ۵ شکست دادند که خود کی روش 
از  به این موضوع اعتراف کرد عراق 
تیم تحت هدایت او بهتر بازی کرد. 
اما نکته ای که درباره بازی ایران و قطر 
وجود دارد، این است که این مسابقه 
با وجود دوستانه بودن، برای هر دو 
تیم جنبه حیثیتی دارد. کی روش اگر 
چه با بازیکنان ایران احساس رفاقت 
و نزدیکی می کند و حتی در روز اول 
مسابقات به رختکن تیم ملی آمد و 
با قلعه نویی دیدار کرد اما می خواهد 
هر طور شده به پیروزی برسد که هنر 
خ بکشد. او که  مربیگری اش را به ر
دارد،  جوانگرایی  به  زیادی  اعتقاد 
بسیاری از بازیکنان نسل طلایی قطر 
آسیا  ملت های  جام  قهرمان  که  را 
۲0۱۹ شده بودند، کنار گذاشته و در 
حال نسل سازی است. اما تیم ایران 
هستند  او  قدیمی  شاگردان  همان 
که تفاوت چندانی با تیم جام جهانی 
۲0۲۲ ندارند. با اینکه قلعه نویی هنوز 
تغییرات زیادی اعمال نکرده و دست 
به جوانگرایی نزده ولی به نظر می رسد 
تیم او از لحاظ مهره شرایط بهتری 
نسبت به قطر داشته باشد و در این 
شرایط باید دید تقابل او و قطر چه 
نتیجه ای خواهد داشت. ضمن اینکه 
این دیدار از این جهت برای قلعه نویی 
پیروزی  او در صورت  مهم است که 
در این فینال، به دومین قهرمانی با 
تیم ملی پس از اولی در تورنمنت کافا 
از این  می رسد. گفتنی است، پیش 
بازی و در دیدار رده بندی که از ساعت 
۱8:۳0 آغاز می شود، اردن و عراق با هم 

مسابقه می دهند.

ایران امشب در فینال تورنمنت اردن با قطر دیدار می کند

دوئلقهرمانیقلعهنوییوکیروش
پیش بازی

حامد جیرودی
خبرنگار

تاکتیک کی روش از زبان قطری هاصحبت های قلعه نویی برای ملی پوشان

بعدازظهـــر دیـــروز بازیکنـــان تیـــم ملـــی فوتبال در جلســـه 
فنـــی امیـــر قلعه نویی حاضر شـــدند و ســـرمربی تیـــم ملی 
دربـــاره دیدار ایـــران برابـــر قطر بـــرای بازیکنان بـــه صحبت 
پرداخـــت. در این جلســـه نقاط ضعف و قـــوت حریف ایران 

در دیـــدار فینـــال تورنمنـــت اردن آنالیز شـــد تـــا بازیکنان با 
شـــناخت بهتری به مصاف حریـــف برونـــد. قلعه نویی بازی 
گذشـــته قطر در دیـــدار برابر عراق را هم از نزدیک به تماشـــا 

نشســـته بود.

در حالی کـــه کارلوس کـــی روش را همه به عنـــوان یک مربی 
تدافعی می شناســـند، روزنامه جریدة الوطن قطر در گزارشـــی 
از پیـــش بـــازی، ضمن تعریـــف از قـــدرت ایـــران در خصوص  
مقابلـــه با عنابی پوشـــان نوشـــت: »تمرکـــز اصلـــی تیم ملی 

قطر روی جنبه هـــای تاکتیکی و نحوه اداره بـــازی خواهد بود. 
با توجه بـــه قدرت تیـــم ایران که شـــامل بازیکنـــان ممتاز در 
تمامی پســـت ها هســـتند، تمرکز بر تعادل بین دفاع و حمله 

بود.« خواهد 

سوژه روز

هدیه کمیته داوران اسپانیا به رئال

لواندوفسکی آماده بازی در ال کلاسیکو


